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استاندار تهران تاکید کرد؛

ضرورت توسعه ورزش در استان تهران/تکمیل پروژههای نیمه تمام ورزشی تسریع شود

استاندار تهران با تاکید بر ضرورت توسعه ورزش در این استان، گفت: تکمیل زیرساخت ها و پروژههای نیمه تمام ورزشی

استان تهران با تلاش مضاعف تسریع شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان در جلسه ای که با حضور مسؤولان فدراسیون های ورزشی کشور، در استانداری تهران برگزار شد، بر ضرورت

ایجاد هم افزایی در حوزه توسعه ورزش استان تهران تاکید کرد.

استاندار تهران با بیان اینکه استعدادهای ورزشی این استان با توجه به جمعیت موجود، متفاوت است، گفت: استان تهران از مهاجرپذیرترین استان های کشور است که ظرفیت ها

و چالش های زیادی دارد.

معتمدیان با بیان اینکه استان تهران از نظر جمعیتی، تقریباً نزدیک به یک چهارم از جمعیت کشور را در خود جای داده است، عنوان کرد: میانگین استقرار در هر کیلومتر مربع، طبق

شاخص کشوری ۴۹ نفر است، اما در استان تهران ۹۵۷ نفر، یعنی ۱۹ برابر میانگین کشوری استقرار دارند و به همین دلیل؛ استان تهران متراکم ترین استان کشور محسوب می شود.

استاندار تهران توسعه متوازن در زیرساخت های این استان را مهم دانست و بیان کرد: شرایط شهرستان های استان با شهر تهران متفاوت است و تداخل در حرائم را شاهد هستیم

که نیاز به توجه و بررسی لازم دارد.

معتمدیان با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از اقتصاد کشور در این استان محقق می شود ، تمرکززدایی اقتصادی و اداری در شهر تهران را از موارد مهم قابل پیگیری در دولت چهاردهم

اعلام و اظهار کرد: نگاه به استان تهران یک وجه استانی و یک بعد ملی دارد، چرا که روزانه حداقل دو میلیون نفر از استان های مختلف برای دریافت و یا ارائه خدمات آموزشی،

اقتصادی، رفاهی، بهداشتی و درمانی و &hellip; به عنوان جمعیت سیار و شناور در استان و شهر تهران تردد دارند و این رفت و آمدها به دلیل تمرکز اقتصادی و اداری در پایتخت

می باشد.

استاندار تهران با اشاره به اینکه سرانه ورزشی و آموزشی این استان نسبت به سایر استان های کشور به لحاظ جمعیت کمتر است و درحال برنامه ریزی توزیع عادلانه امکانات و

زیرساخت ها می باشیم. معتمدیان بیان کرد: اگر به ابعاد داخلی و بین المللی ورزش توجه داشته باشیم قطعاً زمینه توسعه آن را فراهم خواهیم کرد، در همین راستا آمادگی داریم

که بستر های لازم را برای میزبانی رویدادهای ورزش ملی و بین المللی هم در شهر و هم در استان تهران فراهم کنیم تا بتوانیم دستاوردهای خوبی در این حوزه داشته باشیم.

استاندار تهران با تاکید بر تلاش مضاعف جهت تکمیل زیرساخت ها و پروژه های نیمه تمام ورزشی، افزود: استان تهران از ظرفیت های بی بدیلی همچون جمعیت دانشجویی،

دانش آموزی و حضور ۷۰ درصدی نخبگان بهره مند است و در حوزه ورزش نیز باید امکانات ورزش قهرمانی و زیرساخت های ورزش همگانی در شهرها، بخش ها و روستاها به

صورت عادلانه توزیع شود، که در این راه نیازمند همراهی هستیم تا با اختیارات و توانمندی های موجود، توسعه همه جانبه ای را رقم بزنیم.
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